



PROKURATURA OKRĘGOWA  
W OLSZTYNIE  
WYDZIAŁ VII  
BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY  
ul. Dąbrowszczaków 12  
10-959 OLSZTYN  
tel. 89 52-15-400; fax 89 52-15-401  
email: biuro.podawcze@olsztyn.po.gov.pl

Olsztyn, dnia 23.03.2015 r.

VIIG381/7/2015

## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP pod numerem 57566 - 2015 z dnia 16.03.2015 r. pod nazwą: „Dostawa do Prokuratury Okręgowej w Olsztynie sprzętu komputerowego i oprogramowania”**

W związku z wpływaniem do Zamawiającego od Wykonawcy pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z póź. zm.) zamieszczam na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej w Olsztynie treść przedmiotowych pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Zapytanie Nr 1**

**Dotyczy:** Załącznik nr 9 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu informatycznego i oprogramowania, Część I, Punkt 1 – Serwer – 1szt. L.p. 12 – Diagnostyka i bezpieczeństwo.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuszcza serwer bez czujnika otwarcia obudowy? Serwery z reguły przechowywane są w szafach, które są dodatkowo zabezpieczone drzwiami, a do samych pomieszczeń serwerowni stosowane są zabezpieczenia kontroli dostępu, co powinno być wystarczające w celu zapewnienia braku dostępu do serwera przez osoby z zewnątrz.

#### **Odpowiedź Nr 1**

Zamawiający nie dopuszcza serwera bez czujnika otwarcia obudowy.

#### **Zapytanie Nr 2**

**Dotyczy:** Załącznik nr 9 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu informatycznego i oprogramowania, Część I, Punkt 1 – Serwer – 1szt. L.p. 13 – chłodzenie i zasilanie.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuści serwer z trzema wentylatorami o średnicy 120mm? Prośbę uzasadniamy tym, że zazwyczaj tam gdzie stosuje się cztery i więcej wentylatorów, średnica takowych wynosi 60-80 mm, a więc proponowane przez nas rozwiązanie zapewnia około 1,5 – krotniejszą wydajność z zachowaniem pozostałych wentylatorów. Proszę zauważyć także, że wentylatory o większej średnicy są wentylatorami niskobrotowymi, co pozytywnie wpływa na ich żywotność.

**Odpowiedź Nr 2**

Zamawiający nie dopuszcza serwera z trzema wentylatorami o średnicy 120mm. Wymagane są minimum 4 redundantne wentylatory pracujące w trybie Fault Tolerant bez względu na ich wielkość.

**Zapytanie Nr 3**

Dotyczy: Załącznik nr 9 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu informatycznego i oprogramowania, Część I, Punkt 1 – Serwer – 1 szt. L.p. 30 – Wbudowany serwer www.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści serwer bez wbudowanego serwera Joomla? Joomla jest systemem CMS opartym na PHP i MySQL, stąd można będzie ją zainstalować w ramach wbudowanego serwera PHP. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na zaoferowanie serwera i macierzy dyskowej, jednego producenta, o najwyższym poziomie świadczenia usług serwisowych.

**Odpowiedź Nr 3**

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez wbudowanego serwera Joomla. Opis L.p. 30 stosuje się do oddzielnego fizycznie od serwera urządzenia (macierzy dyskowej IP), która to jako urządzenie samodzielne ma spełniać możliwość obsługi PHP, MySQL, Joomla.

**Prokurator Okręgowy**

nr 2

**Jan Przybyłek**



Urząd Rejonowy dla Miasta Katowice  
Biuro Rejonowe w Katowicach

*Grzegorz Piertok*

*Grzegorz Piertok*